
 

 

                

   

 

     

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

имени М.В.ЛОМОНОСОВА  

    

 
П Р И К А 3  

 

“___”___________ г. Москва  №    
  

         

О зачислении в аспирантуру  

         

 На основании решения приемной комиссии аспирантуры МГУ 

 

п р и к а з ы в а ю :  

         

 1. Зачислить в очную аспирантуру геологического факультета с 01 

октября 2019 года по 30 сентября 2022 года на договорной основе следующих 

лиц:  
                 

№№ Фамилия, имя, отчество Научный руководитель  

Направление 05.06.01 "Науки о Земле"  

Направленность 25.00.12 "Геология, поиски и разведка нефтяных и газовых 

месторождений"  

1. 
Голизаде Хамидреза  (гражданство – 

Иран, Исламская Республика) 

докт.  Шелепов В.В. 

 

2. Сяо Дичан  (гражданство – Китай) докт.   Шпуров И.В.  

3. Ян Хоуцян  (гражданство – Китай) канд.  доцент Соболева Е.В.  

4. Ян Я  (гражданство – Китай) докт.  профессор Конюхов А.И.  

  

2. Предоставить на время обучения место в общежитии МГУ 

следующим лицам после заключения договоров найма и при условии 

соблюдения обучающимися правил внутреннего распорядка, а также норм и 

правил противопожарной безопасности: 

1. Голизаде Хамидреза (гражданство – Иран, Исламская Республика) 

  
 Основание: протоколы приемной комиссии аспирантуры МГУ от 25 сентября 2019 

года, договоры и платежные поручения (хранятся в отделе аспирантуры, докторантуры и 

диссертационных советов и делах факультета).  

  

 Проректор 

Московского университета 

    

    

Ю.А. Мазей  
 


